
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.25, 16.punkts) 

Talsos  

 

25.07.2024.                     Nr. 265 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu “Atbalsts jauniešu iniciatīvām 

Ģibuļu pagastā” 

 

Biedrība “Talsu partnerība” (turpmāk – Biedrība) ir izsludinājusi atklāta konkursa 

projektu  iesniegumu pieņemšanas 2. kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam 

intervences LA19 “Darbību  īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas 

un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”. 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 1. jūlijā saņemta 

Pašvaldības Ģibuļu pagasta pārvaldes vēstule Nr. ĢPP/24/1-8/68/N (reģistrēta ar 

Nr. TNPCP/24/12-25/4934/S (turpmāk – Vēstule)) ar informāciju, ka Pastendes Brīvā laika 

pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs ir izteicis velmi piedalīties Biedrības izsludinātajā 

projektu konkursā. 

Pamatojoties uz Vēstulē izteikto vēlmi, Pašvaldība plāno projekta iesniegumu 

“Atbalsts jauniešu iniciatīvām Ģibuļu pagastā” (turpmāk – Projekts) iesniegt ELFLA 5. rīcībā 

- “Ieguldījums mūžizglītības un interešu izglītības attīstībā”. Projekta iesniegšanas 

termiņš - 2024. gada 21. jūlijs. 

Projekta mērķis – neformālās izglītības ceļā jauniešiem iegūt dzīvei nepieciešamās 

prasmes un zināšanas. 

Projekta ietvaros paredzētas nodarbības un apmācības par jauniešiem aktuālām tēmām, 

kas noderīgas gan jauniešu ikdienas dzīvē, gan nākotnē.  

Projektu kārtas kopējais finansējums - 232 517,67 EUR (divi simti trīsdesmit divi 

tūkstoši pieci simti septiņpadsmit euro, 76 centi), savukārt, rīcības ELFLA 5 atbalsta apmērs 

ir 26 400,00 EUR (divdesmit seši tūkstoši četri simti euro, 00 centi). Attiecināmo izmaksu 

summa “Jauniešu iniciatīvu” projektiem -  6 000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi), 

atbalsta intensitāte 90% (deviņdesmit procenti), kas ir saskaņā ar Biedrības virzīta vietējās 

attīstības  stratēģiju 2023-2027 gadam un atbilst kritērijam “Jauniešu interešu iniciatīvas”. 

Projekta kopējās  un attiecināmās izmaksas 6 000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi), 

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, publiskais  finansējums ir 5 400,00 EUR (pieci tūkstoši 

četri simti euro, 00 centi), Pašvaldības līdzfinansējums ir 600,00 EUR (seši simti euro, 00 

centi). Projekta īstenošanai pieejams avanss 80% (astoņdesmit procenti) no publiskajām 

izmaksām, t.i., 4 320,00,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti divdesmit euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa SM1 

“Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP1 “Pilsoniski aktīva, 

iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena”, rīcības virziena RV1 “Kopiena”, uzdevuma U3. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Attīstīt darbu ar jaunatni un atbalstu jaunatnes iniciatīvām”, rīcību R3.3. “Paplašināt 

kultūrizglītības un kvalitatīva brīvā laika pavadīšanas klāstu bērnu un jauniešu 

mērķauditorijai”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Attīstības 

komitejas 2024. gada 9. jūlija un Finanšu komitejas 2024. gada 17. jūlija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piedalīties Biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 2. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam 

intervences LA19 “Darbību  īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” ar projektu “Atbalsts 

jauniešu iniciatīvām Ģibuļu pagastā” par kopējo summu 6 000,00 EUR (seši tūkstoši 

euro, 00 centi). 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 1 080,00 EUR (viens tūkstotis astoņdesmit 

euro, 00 centi) apmērā un Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 600,00 EUR 

(seši simti euro,00 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas, 

projektu vadības un tūrisma departamenta 2025.gada budžeta līdzekļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone                      

 
 

Lībeka 20289899 

ina.libeka@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

3) Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:ina.libeka@talsi.lv

